
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2024.gada 21.novembrī                                                                                                     Nr.751  

                                  (protokols Nr.15, 39.§.)  

 

Par Smiltenes novada Palsmanes un Variņu pagastu apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu 

amatā 

 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 23. pantam un pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības 

domes 2024.gada 24.oktobra lēmumu Nr.620 (sēdes protokols Nr. 13, 6. §.) “Par Smiltenes novada 

pašvaldības iestāžu “Palsmanes pagasta pārvalde” un “Variņu pagasta pārvalde” reorganizācijas 

uzsākšanu”, tika uzsākts Smiltenes novada pašvaldības iestāžu “Palsmanes pagasta pārvalde” un 

“Variņu pagasta pārvalde” reorganizācijas process, kas pabeidzams līdz 2024.gada 31.decembrim 

un uz reorganizējamo iestāžu bāzes izveidota Smiltenes novada pašvaldības iestāde - “Palsmanes un 

Variņu pagastu apvienības pārvalde”, kas savu darbību uzsāks ar 2025. gada 1. janvāri. Palsmanes 

un Variņu pagastu apvienības pārvalde, kas atbilstoši 2024.gada 24.oktobra nolikuma Nr. 42/24 

“Smiltenes novada Palsmanes un Variņu pagastu apvienības pārvaldes nolikums” 1.punktam ir 

domes izveidota pašvaldība iestāde, kas Smiltenes novada teritoriālajos iedalījumos – Palsmanes 

pagastā un Variņu pagastā – nodrošina šajā nolikumā noteikto Pašvaldības pakalpojumu pieejamību 

un citu no pašvaldības funkcijām izrietošu pārvaldes uzdevumu un pašvaldības brīvprātīgo iniciatīvu 

izpildi, savukārt, atbilstoši Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktam un pārvaldes 

nolikuma 16.punktam, pārvaldes darbu vada pārvaldes vadītājs, kuru ieceļ amatā un atbrīvo no 

amata ar domes lēmumu. 

Smiltenes novada pašvaldība 2024.gada 6.novembrī iesniedza Tignai Podniecei paziņojumu Nr. 

SNP/24/14.9/3078 par grozījumiem 2009.gada27.jūlija Darba līgumā Nr. 7-09. Atbildot uz 

paziņojumu Tigna Podniece 2024.gada 11.novembrī iesniedza pašvaldībai piekrišanu turpināt darba 

attiecības atbilstoši piedāvātajiem darba līguma grozījumiem. 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punkts noteic, ka tikai domes kompetencē ir iecelt 

amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas normatīvajos aktos 

paredzētajos gadījumos. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 14.novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.12) un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm 

"Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, “Atturas”- nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Iecelt Tignu Podnieci, personas kods, Smiltenes novada Palsmanes un Variņu pagastu 

apvienības pārvaldes vadītāja amatā ar 2025.gada 1.janvāri. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece E.Zurģe. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes priekšsēdētājai A. Harju. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                        Astrīda Harju 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

